PAGE

[image: image1.png]

Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

                                    №________

	О внесении изменений в распределение объемов субвенции бюджетам муниципальных образований Калужской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, на 2020 год

В соответствии с пунктом 6 статьи 14 Закона Калужской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в распределение объемов субвенции бюджетам муниципальных образований Калужской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор Калужской области                                                                   В.В. Шапша
Приложение
 к постановлению

Правительства Калужской области

от «___» ________ 2020 г. № ____
Изменения  в распределение объемов субвенции бюджетам муниципальных образований Калужской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, на 2020 год
	№  п/п
	Наименования муниципальных образований
Калужской области

	Сумма, руб.

	1
	Муниципальный район «Бабынинский район»
	1823438

	2
	Муниципальный район «Барятинский район»
	699951

	3
	Муниципальный район «Боровский район»
	3911569

	4
	Муниципальный район «Дзержинский район»
	3293953

	5
	Муниципальный район «Думиничский район»
	1167587

	6
	Муниципальный район «Жиздринский район»
	908777

	7
	Муниципальный район «Жуковский район»
	3120429

	8
	Муниципальный район «Износковский район»
	526443

	9
	Муниципальный район «Козельский район»
	1026418

	10
	Муниципальный район «Город Киров и Кировский район»
	2152829

	11
	Муниципальный район «Куйбышевский район»
	767607

	12
	Муниципальный район «Город Людиново и Людиновский район»
	452918

	13
	Муниципальный район «Малоярославецкий район»
	2288120

	14
	Муниципальный район «Медынский район»
	549973

	15
	Муниципальный район «Мещовский район»
	1088181

	16
	Муниципальный район «Мосальский район»
	923484

	17
	Муниципальный район «Перемышльский район»
	1402868

	18
	Муниципальный район «Спас-Деменский район»
	794075

	19
	Муниципальный район «Сухиничский район»
	941125

	20
	Муниципальный район «Тарусский район»
	608793

	21
	Муниципальный район «Ульяновский район»
	767608

	22
	Муниципальный район «Ферзиковский район»
	1661679

	23
	Муниципальный район «Хвастовичский район»
	747021

	24
	Муниципальный район «Юхновский район»
	620556

Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Калужской области «О внесении изменений в распределение объемов субвенции бюджетам муниципальных образований Калужской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, на 2020 год»

 Проект постановления разработан в целях уточнения объемов субвенции бюджетам муниципальных образований Калужской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, на 2020 год в соответствии с пунктом 6 статьи 14 Закона Калужской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и в связи с поступлением дополнительных средств субвенции из федерального бюджета.

 Проект постановления не содержит положений, регулирующих отношения, в соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 10.01.2017 № 5 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Калужской области», соответственно подготовка заключения в отношении проекта постановления не требуется.
Министр финансов                                                                                       В.И. Авдеева

	Заместитель Губернатора области

В.И. Попов

Начальник правового управления –                                                    заместитель руководителя

администрации Губернатора области

С.Н. Полудненко

Начальник отдела организации деятельности

Правительства  области

С.М. Сорокин

Министр финансов области

В.И. Авдеева

Министр образования  и

науки области

А.С. Аникеев

И.о. министра природных ресурсов и экологии

области

В.И. Жипа
Министр здравоохранения области

А.Ю. Цкаев

И.о. министра строительства и жилищно-

коммунального хозяйства области

Р.М. Маилов
Министр конкурентной политики области

Н.В. Владимиров

Министр дорожного хозяйства области

М.Л. Голубев

Министр сельского хозяйства области

Л.С. Громов

Министр внутренней политики и массовых

коммуникаций области

О.А. Калугин

Министр труда и социальной защиты области

П.В. Коновалов

И.о. министра спорта области

Р.В. Жуленко
Министр культуры области

П.А. Суслов

Фомина Е.В.
(4842) 57 80 93

1
PAGE